*2º ADITIVO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O 2°
PROCESSO SELETIVO TRADICIONAL PRESENCIAL E ONLINE- 2025.1, DE
INGRESSO NO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA DO CENTRO
UNIVERSITÁRIO UNEX- VITÓRIA DA CONQUISTA E DA FACULDADE DE
EXCELÊNCIA UNEX-JEQUIÉ

Onde se lê  :

No uso de suas atribuições legais, o Professor Reitor Renato Cabral do Centro
Universitário UNEX de Vitória da Conquista torna público o Edital de Abertura de
Inscrições, para o 2° Processo Seletivo Tradicional 2025.1.2– Modalidade Presencial ,
para acesso as vagas do Curso de Graduação de Bacharelado em Medicina das
Unidades de Ensino.

No uso de suas atribuições legais, a Professora Milena Bahiense da Faculdade de
xcelência UNEX de Jequié torna público o Edital de Abertura de Inscrições, para o 2°
Processo Seletivo Tradicional 2025.1.2– Modalidade Presencial , para acesso as vagas
do Curso de Graduação de Bacharelado em Medicina das Unidades de Ensino.

Das vagas ofertadas na tabela III do Edital.

Tabela III. Vagas ofertadas no turno integral.

CÓD.
MANTENEDORA

MANTENEDORA CÓD. IES IES
CÓD.

CURSO
NOME DO

CURSO

VAGAS DO PROCESSO
SELETIVO

TRADICIONAL
PRESENCIAL E

ONLINE

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1364

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

DE EXCELÊNCIA –

UNEX-VITÓRIA DA

CONQUISTA

15845559

MEDICINA

1 (UMA)

TRADICIONAL
PRESENCIAL E

ONLINE

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1645

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

DE EXCELÊNCIA –

UNEX-JEQUIÉ

15884561

MEDICINA

15 (QUINZE )

Fica alterado para:

No uso de suas atribuições legais, O Reitor do Centro Universitário UNEX –

Vitória da Conquista e a Diretora da Faculdade de Excelência de Jequié ,

tornam público o Edital de Abertura de Inscrições, para o 2º Processo Seletivo

Tradicional 2025.1.2–Modalidade Presencial e online UNIFICADO entre

as unidades de ensino UNEXMED Vitória da Conquista e Jequié ,  para acesso

às vagas do Curso de Graduação de Bacharelado em Medicina .

Tabela III. Vagas ofertadas no turno integral.

CÓD.
MANTENEDORA

MANTENEDORA CÓD. IES IES
CÓD.

CURSO
NOME DO

CURSO

VAGAS DO PROCESSO
SELETIVO

TRADICIONAL
PRESENCIAL

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1364

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

DE EXCELÊNCIA –

UNEX-VITÓRIA DA

CONQUISTA

15845559

MEDICINA

1 (UMA)

TRADICIONAL

ONLINE

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1364

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

DE EXCELÊNCIA -

UNEX-VITÓRIA DA

CONQUISTA

15845559

MEDICINA

1 (UMA)

CÓD.
MANTENEDORA

MANTENEDORA CÓD. IES IES
CÓD.

CURSO
NOME DO

CURSO

VAGAS DO PROCESSO
SELETIVO

TRADICIONAL
PRESENCIAL

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1645

FACULDADE DE

EXCELÊNCIA –

UNEX-JEQUIÉ

15884561

MEDICINA 11 (ONZE)

TRADICIONAL

ONLINE

1564

INSTITUTO
MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1645

FACULDADE DE

EXCELÊNCIA –

UNEX-JEQUIÉ

15884561

MEDICINA 10 (DEZ )

Publique se!

09/12/2024